
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Zlozvyky ve výchově /  Vojtěch Trnka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vývoj flexe v indoevropských jazycích, zejména v češtině a v angličtině /  Petr Sgall (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lobkowiczká mapová sbírka /  Jan Sobotka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jak vychovávat v rodině děti předškolního věku k práci /  Tomáš Henek, Josef Kurfürst a kolektiv (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Catalogue of earthquakes /  Dana Procházková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Krajina pro tebe /  Václav Hons ; ilustroval Václav Rytina (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Můj dům, moje planeta Pracovní sešit k průřezovému tématu Enviromentální výchova  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Rok krále Jana   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: MANTRY – Cítění citu   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: MANTRY – Něžnost citu   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Po stopách valachov v Karpatoch   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Procházka po duši   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Howlin' at the moon /  John Mayall (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Trvalky /  Pavel Žalman Lohonka a přátelé (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The kick inside /  Kate Bush (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Barbora Piešová : SuperStar  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Piano works /  Smetana, Liszt (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Violin concerto ; Rococo variations / Tchaikovsky ; Nemanja Radulović (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Zdravý Nemocný Vlastimilený Brodský  režie Ondřej Havelka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Letopisy Narnie.  režie Michael Apted (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bob a Bobek na cestách.  technický scénář a režie Ivo Hejcman (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: O Dorotce  námět, scénář, režie Božena Možíšová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Já Baryk  režie Jiří Kubíček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pat a Mat se vracejí  režie Ladislav Pálka ... [et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Zaječovské noviny   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Živé ženy : magazín o ženách se skutečnými příběhy  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zpravodaj : Moravský Písek  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Archeologie západních Čech   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Current opinion in gastroenterology : slovenské vydanie  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Těšínské listy : informační dvouměsíčník města Český Těšín  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: 29°47° Innsbruck /  K.u.k. Militärgeographisches Institut (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 29°50° Bamberg /  Militär-geographisches Institut (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 30°45° Venedig /  K.u.k. militär-geographisches Institut (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 30°46° Belluno /  K.u.k. militär-geographisches Institut (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 30°47° Bruneck /  K.u.k. Militärgeographisches Institut (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 31°46° Triest /  K.u.k. militär-geographisches Institut (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Tricky Tower   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bang! : kostková hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Veselá farma: vyřešte 50 farmářských úkolů  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cink! : společenská hra pro celou rodinu  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Activity: děti : zaručeně spousta zábavy  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Labyrinth junior   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
